
 

令和 5 年 12 月吉日 

お得意様各位 
 

株式会社ネオビクス               

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-4-1 

          オーキッドプレイス蛎殻町ビル 7F 

TEL：03-5645-3221  FAX：03-5645-3223  

 

 

冬季休業期間のお知らせ 
 

拝啓 晩秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを  賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は令和 4年冬季休業期間中の営業日について、下記の通りご案内申し上げます。 

期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

敬具 

記 
 

令和 5 年 12 月 29 日(金)～令和 6 年 1 月 4 日(木)まで冬季休業 
 

※令和 5 年 12 月 27 日(水)まで通常通り営業(休業前最終出荷受付：１4 時まで) 
（上記以降のご注文および欠品商品につきましては、1月 5日(金)以降の対応となります。） 

※12 月 28 日(木)12：00 迄の営業となります。 
（ご注文は承れますが、1月 5 日(金)以降の対応となります。） 

※休業日直前は混雑が予想されますので、お早めにご注文を頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

 
★令和 6 年 1月 5日(金)より通常通り営業を致します。 

★年末年始は荷物が集中する為、商品お届け、出荷に遅れが生じる可能性がございますので、 

予めご了承ください。  

以上 


